
会 員 各 位 

平成 26 年 10 月吉日 

協栄ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ深谷 

お 知 ら せ 

 

 

 

日頃より、ご支援とご協力を賜りありがとうございます。 

秋らしくなり、朝夕は冷えて寒い日も多くなってきました。 

体調には充分お気をつけて、病気などなさらないよう元気にクラブにお越しください。 

日本の水泳界は、先に行われましたパンパシフィック大会に続き、アジア大会でのメ

ダルラッシュで過去を上回る活躍です。水泳以外でも、テニスの錦織選手の歴史的快挙、

怪我で活躍が薄れてしまいましたがヤンキースの田中選手や、ゴルフの松山選手のアメ

リカツアーでの優勝と、日本人としてとても誇らしく、今後の活躍が楽しみになってま

いりました。 

クラブでも、選手クラスの子供たちもレベルが上がり、今夏にはジュニアの全国大会

に出場するようになってまいりました。今後の活躍に応援よろしくお願いいたします。 

 

★ハロウィン プレゼント 

スタッフより子供会員と付添いの子供たちにハロウィンプレゼントをさせて頂きます。 

ちょっとしたものですが、心のこもったプレゼント楽しみにしてください。 

プレゼント期間は、後日、お知らせいしますので、レッスンをお休みしないよう来てく

ださい。 

病気や都合等でお休みしても大丈夫です。その際は、ご遠慮なしにフロントに、お越し

ください 

プレゼントさせていただきます。 

 

★秋季紹介キャンペーンのご協力お願いいたします。 

紹介キャンペーンでは多くのご紹介をいただき、心より厚く御礼申し上げます。 

『10 月 25 日（土）まで紹介キャンペーンを実施しております。皆様からのご紹介 

を是非お願いいたします』 

スタッフ一同、喜ばれる温かいクラブづくりを心掛け、『一期一会』 心の対応をいた

します。 ご入会頂いた瞬間より、今日のこの日この時間を大切な時間であるという認

識を重視してこの気持ちを忘れず常に会員とコミュニケーションを図り、安全対策及び、

気配りや誠意、思いやりを持って、対応や業務を日々実践してまいります。どうぞよろ

しくお願い申し上げます。 

 

★東京ディズニーランド 

日  程   平成 26 年 11 月 16 日（日）  

交通手段   観光バス 

参 加 費   子供 11,000 円 大人 13,000 円 

対  象      会員とその家族・友人  

定  員     30 名    ＊定員になり次第締め切ります。 

                詳細・パンフレットはフロントにございます。 

 

 



 

★協栄カップ水泳大会開催のお知らせ 

期日      平成 26 年 11 月 30 日（日） 

 参加資格   ヘルパー付で 25m 泳げれば参加することができます。 

       協栄スイミングで大会を行いますので、初めて大会に参加する方も安心

してお申し込みください。 

          詳しいご案内は、後日ご案内申し上げます。 

 

★冬休みスキーキャンプ（お早めにお申込ください。） 

雪が少なくても、人工降雪機完備のスキー場なので、必ず滑れます。又、スキー教室

に入り専門のインストラクターが指導いたします。 

日     程   平成 26 年 12 月 27 日（土）～29 日（月） ２泊３日 

行  き  先   群馬県岩鞍スキー場    

交 通 手 段   観光バス 

宿     舎   スポーツロッヂ・かさはら    

群馬県利根郡片品村大字越本 1209 

参  加  費   未定 

＊交通費・宿泊費・全食事代・スキーレッスン代・旅行傷害保険代が全て含まれます。 

対     象   会員、及びその家族・友人 ＊小学１年生以上 

定     員   33 名（最低催行人数１５名）＊定員になり次第締め切ります。 

                    詳細・パンフレットは、10 月下旬に配布いたします。 

 

 

★担当コーチが変わります 

 半年に一回、4 月と 10 月、大人クラスは 5 月と 11 月に、クラス担当コーチのロー 

ティションを行っております。 

10 月よりジュニアクラスの担当コーチが変わります。 

11 月よりパブリック(大人)クラスの担当コーチが変わります 

 

 

★10月休館日のお知らせ（スタッフ研修会・補修工事） 

 10 月 13 日(月)～10 月 17 日(金)まで、お休みさせていただきます。 

スタッフの全体研修会・施設メンテナンス工事・補習箇所修理の為、ご不便をおかけ

いたしますがお休みさせていただきます。ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

★駐車場のご利用の際には 

駐車場内では、絶対にお子様を遊ばせないようご協力願います。 

駐車場内での運転は最徐行で願います。車の間から子供達が飛び出してくることを注意

しながら運転をしてください。 

 

★忘れ物は１０月末に処分いたします 

忘れ物にお心当たりの方は、フロントへお問い合わせください。 

帽子・ゴーグル・水着の忘れ物が多くなってきています。又ズボン・上着・靴の履き間

違えも数件ございました。必ず、持ち物には名前を書くようにご協力願います。 


